

Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S

CVR-nr. 12 64 48 33

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2013.

Klaus Bonde Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S Immerkær 50 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 12 64 48 33
	Stiftet: 22. december 1988
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Klaus Bonde Larsen Ingelise Bonde Larsen Jørgen Stryn Rasmussen
Direktion	Kim Martin Juliussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø
Modervirksomhed	V. S. Larsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet udfører bygningsmalerarbejder m.m. fortrinsvis på Sjælland.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i årsregnskabet indregnet et udskudt skatteaktiv på t.kr. 752, der i al væsentlighed vedrører uudnyttede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktiv er værdiansat med udgangspunkt i ledelsens forventninger til koncernens indtjening de kommende år. Det er herefter ledelsens vurdering, at værdiansættelsen er rimelig og forsvarlig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Som det fremgår af selskabets årsregnskab, har selskabet i regnskabsåret haft et negativt resultat på t.kr. 1.430, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab underlagt V.S. Larsen Holding A/S. Bestyrelsen i V.S. Larsen Holding A/S har besluttet, at Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S som følge af årets underskud skal tilføres et tilskud på t.kr. 1.450, således at selskabets fremadrettede kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, idet selskabets egenkapital herefter udgør t.kr. 1.397.

Selskabets ledelse har i samarbejde med koncernledelsen igangsat tiltag, således at de fremadrettede økonomiske indtjeningsforventninger er positive. Endvidere har V.S. Larsen Holding A/S fået tilsagn om kapitaltilskud fra moderselskabets hovedaktionær, således at koncernens samlede kapitalgrundlag ligeledes er forbedret. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Endvidere har koncernledelsen effektueret og igangsat tiltag således, at datterselskaberne med virkning fra 1. oktober 2013 vil blive fusioneret / sammenlagt for yderligere at optimere koncernens samlede driftsfordele m.v.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Nettoomsætning	11.165.199	14.574.683
Produktionsomkostninger	<u>-9.313.188</u>	<u>-12.044.485</u>
Bruttoresultat	1.852.011	2.530.198
Distributionsomkostninger	215.041	-568.468
Administrationsomkostninger	<u>-3.907.611</u>	<u>-4.081.697</u>
Resultat før finansielle poster	-1.840.559	-2.119.967
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	0	-836
Andre finansielle omkostninger	<u>-62.430</u>	<u>-122.073</u>
Finansiering netto	<u>-62.430</u>	<u>-122.909</u>
Resultat før skat	-1.902.989	-2.242.876
2 Skat af årets resultat	<u>472.865</u>	<u>331.771</u>
Årets resultat	-1.430.124	-1.911.105
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.430.124</u>	<u>-1.911.105</u>
Disponeret i alt	-1.430.124	-1.911.105

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.180	640.693
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.180</u>	<u>640.693</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	774.861	774.861
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>774.861</u>	<u>774.861</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>833.041</u>	<u>1.415.554</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.529.861	1.996.537
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	650.086
Udsudte skatteaktiver	752.428	1.022.813
Tilgodehavende selskabsskat	0	107.050
Andre tilgodehavender	<u>31.928</u>	<u>35.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.314.217</u>	<u>3.812.168</u>
Likvide beholdninger	<u>34.375</u>	<u>27.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.348.592</u>	<u>3.840.083</u>
Aktiver i alt	<u>4.181.633</u>	<u>5.255.637</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
6 Aktiekapital	1.200.000	1.200.000
7 Overført resultat	197.328	177.452
Egenkapital i alt	1.397.328	1.377.452
Gældsforpligtelser		
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	222.247	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.108	123.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.045.672	2.223.661
Anden gæld	1.362.278	1.531.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.784.305	3.878.185
Gældsforpligtelser i alt	2.784.305	3.878.185
Passiver i alt	4.181.633	5.255.637
8 Medarbejderforhold		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

2012/13

2011/12

1. Selskabets fremadrettede drift

Som det fremgår af selskabets årsregnskab, har selskabet i regnskabsåret haft et negativt resultat på t.kr. 1.430.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af V.S. Larsen Holding A/S. Bestyrelsen i V.S. Larsen Holding A/S har besluttet, at datterselskabet Malerhuset Steen Nielsen af 1938 A/S A/S som følge af årets underskud skal tilføres et tilskud på t.kr. 1.450, således at selskabets fremadrettede kapitalberedskab vurderes at være tilstrækkeligt, idet selskabets egenkapital herefter udgør t.kr. 1.397.

Selskabets ledelse har i samarbejde med koncernledelsen igangsat tiltag, således at de fremadrettede økonomiske indtjeningsforventninger er positive. Endvidere har V.S. Larsen Holding A/S fået tilsagn om kapitaltilskud fra moderselskabets hovedaktionær, således at koncernens samlede kapitalgrundlag ligeledes er forbedret. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	-107.050
Årets regulering af udskudt skat	270.385	-224.721
Anvendt i sambeskatning	-743.250	0
	<u>-472.865</u>	<u>-331.771</u>

Det indregnede udskudte skatteaktiv på t.kr. 752 vedrører i al væsentlighed uudnyttede skattemæssige underskud. På baggrund af ledelsens forventninger til indtjeningen de kommende år, er det ledelsens vurdering, at værdiansættelsen af det udskudte skatteaktiv er rimelig og forsvarlig. Selskabet sambeskattes med andre selskaber. Resultat af sambeskatningen er indarbejdet i regnskabet.

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. oktober 2012	28.000	28.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-28.000	-28.000
Årets af-/nedskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2013	<u>-28.000</u>	<u>-28.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2012	2.116.919	2.830.583
Tilgang i årets løb	12.180	0
Afgang i årets løb	<u>-1.197.580</u>	<u>-713.664</u>
Kostpris 30. september 2013	<u>931.519</u>	<u>2.116.919</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2012	-1.476.226	-1.856.610
Årets af-/nedskrivninger	-118.800	-122.500
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>721.687</u>	<u>502.884</u>
Nedskrivninger 30. september 2013	<u>-873.339</u>	<u>-1.476.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2013	<u>58.180</u>	<u>640.693</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.244.919	1.703.527
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.467.166</u>	<u>-1.053.441</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-222.247</u>	<u>650.086</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	0	650.086
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-222.247</u>	<u>0</u>
	<u>-222.247</u>	<u>650.086</u>

Noter

	<u>30/9 2013</u>	<u>30/9 2012</u>
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. oktober 2012	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2012	177.452	188.557
Årets overførte overskud eller underskud	-1.430.124	-1.911.105
Modtaget tilskud fra moderselskab	<u>1.450.000</u>	<u>1.900.000</u>
	<u>197.328</u>	<u>177.452</u>
8. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager	6.697.828	8.446.070
Andre omkostninger til social sikring	480.753	633.710
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>317.237</u>	<u>328.479</u>
	<u>7.495.818</u>	<u>9.408.259</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>26</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har sædvanlig garantiforpligtelse for udført arbejde.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i sambeskatning med Ejendomsselskabet VS Larsen A/S. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter mv.		
10. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
V. S. Larsen Holding A/S, Gladsaxe Møllevej 67-69, Gladsaxe		